

Årsredovisning

för

L&D Care AB

556950-4201

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i L&D Care AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman *20/7 2023*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrtälje *20/7 - 2023*



David Olsson

Årsredovisning

för

L&D Care AB

556950-4201

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för L&D Care AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att arbeta med bemanning och rekrytering av sjukvårdspersonal inom hälso-sjukvård liksom kommunal omsorg.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Hässleholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 59% jämfört med året innan, detta beror på att bolaget har fått fler uppdrag under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 4 496 | 2 820 | 2 978 | 3 273 |
| Resultat efter finansiella poster | 417 | 105 | 320 | 259 |
| Soliditet (%) | 39 | 38 | 42 | 33 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 163 801 | 82 763 | 296 564 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | 82 763 | -82 763 | 0 |
| Utdelning | | -125 000 | | -125 000 |
| Årets resultat | | | 329 910 | 329 910 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 121 564 | 329 910 | 501 474 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 121 565 |
| årets vinst | 329 910 |
| | 451 475 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 451 475 |
| | 451 475 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 495 530 | 2 819 669 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 717 | 14 603 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 498 247 | 2 834 272 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -178 540 | 0 |
| Övriga externa kostnader | 2 | -333 684 | -297 981 |
| Personalkostnader | 3 | -3 563 860 | -2 429 646 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 076 084 | -2 727 627 |
| Rörelseresultat | | 422 163 | 106 645 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 10 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 078 | -1 927 |
| Summa finansiella poster | | -5 068 | -1 927 |
| Resultat efter finansiella poster | | 417 095 | 104 718 |
| Resultat före skatt | | 417 095 | 104 718 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -87 185 | -21 955 |
| Årets resultat | | 329 910 | 82 763 |

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

799 773

370 004

Övriga fordringar

32 353

2 581

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

54 497

39 329

Summa kortfristiga fordringar

886 623

411 914

Kassa och bank

Kassa och bank

384 521

371 128

Summa kassa och bank

384 521

371 128

Summa omsättningstillgångar

1 271 144

783 042

SUMMA TILLGÅNGAR

1 271 144

783 042

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

121 565

163 801

Årets resultat

329 910

82 763

Summa fritt eget kapital

451 475

246 564

Summa eget kapital

501 475

296 564

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

65 142

22 453

Skatteskulder

20 026

59 718

Övriga skulder

398 586

230 939

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

285 915

173 368

Summa kortfristiga skulder

769 669

486 478

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 271 144

783 042

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 42.702 kronor (76.869 kronor).

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5 | 3 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrtälje 20/7 - 2023



David Olsson
Ordförande



Kenji Tsujita

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 20/7 2023



Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor
